
U c h w a ł a  Nr XIV/86/2004 
R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 

z dnia 30 września 2004 roku 
 

 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego wspólnej realizacji 
inwestycji infrastrukturalnej trzech gmin, mającej na celu ochronę północno – zachodniej 
zlewni rzeki Łyny , poprzez budowę oczyszczalni i kanalizacji grawitacyjno – tłocznej 
w miejscowościach; Łomy, Garzewko, Kajny, Warkały, Barkweda, Bukwałd, Różynka 
z odprowadzeniem ścieków do oczyszczalni w Jonkowie, Kwiecewo, Drzazgi, Jankowo 
z odprowadzeniem ścieków do oczyszczalni w Świątkach, Redykajny, Brąswałd,Spręcowo, 
Sętal  do systemu kanalizacyjnego Gminy Dywity. 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591, Nr 23 poz.220, z 2002 r Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz. 984, Nr 214 poz.1806, Nr 80 poz.717, z 2003 r Nr 162 poz.1568,  Rada Gminy 
uchwala, co następuje; 

§ 1 
 
Upoważnia się Wójta Gminy Świątki do zawarcia porozumienia z Gminą Jonkowo i Gminą 
Dywity w sprawie wspólnej inwestycji jako element kompleksowej ochrony zlewni rzeki 
Łyny i rzeki Pasłęki. 
 

§ 2 
 
Na realizację inwestycji, Gminy zabezpieczają środki własne w wysokości proporcjonalnej 
do realizowanego przez siebie zadania. 

 
§ 3 

 
Do wystąpienia o środki z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej upoważnia się  
Gminę Jonkowo. 
 

§ 4 
 
1. Porozumienie, o którym mowa w § 1 określi harmonogram realizacji zadania, wielkość 
    środków finansowych przeznaczonych na jego realizację oraz zasady hurtowego  
    przyjmowania ścieków przez Gminę Jonkowo. 
 
2. Wójt przedstawi radzie gminy projekt porozumienia, o którym mowa w ust.1.  
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                           Przewodnicz ący Rady Gminy 
                                                                                                       Jacek Pacho  

 


